




    
   	 Veslařský klub VAJGAR Jindřichův Hradec

    




    
   	  Vítejte na stránkách nejstaršího veslařského klubu v Čechách

    

    

 
 	
     
     
         
         
     
     
     
    

          
          
          
           
 
    
      předchozí◀︎
      další▶︎
    

    	
        
          
                
      
	
        
          
                
      
	
        
          
                
      
	
        
          
                
      


    

 
    First slide details.Current Slide
    Second slide details.
    Third slide details.
    Fourth slide details.
  

 
          
	
 		
            
             
            	Hlavní sponzor VK Vajgar Jindřichův Hradec je  

           		společnost  AGRO Leasing Jindřichův Hradec, provádí leasing automobilů a strojů
            

          		
                  
                  
                  
                
        	

            Hlavní partner VK Vajgar
  
           

 
	

    



 
 
 
 Menu


 	Aktuality
  	  
	Přijď veslovat 
  	  
	Historie klubu
  	  
	Kontakt
  	  
	Chalupa Cup
  						O Chalupa Cup
	Dokumenty ke stažení
	Fotogalerie Chalupa Cup


				  
	Fotogalerie
  						Ze života klubu
	Regaty
	Chalupa Cup
	Závody dračích lodí 
	Trenažery


				  
	Archiv 
  						2015
	2014
	2013
	2012
	2011
	2010
	2009


				  
	Dokumenty ke stažení
  	  




 


 
 



  
          		
                   
                  ZÁVODY, REGATY,SCHŮZE

    
        
       
        MČR na dlouhé dráze   Hořín
29. 3. 2024

        

        
        		info u trenérů


        

        
			        
    

        
        
       
        Kontrolní závody Račice -
13. - 14. 4. 2024

        

        
        		info u trenérů


        

        
			        
    

    


                 
                   SPOLUPRACUJÍ S NÁMI

                  
               

          		

                
                
Chalupa cup


	


Chalupa Cup 2015

	
			Tak a je po Chalupa Cupu. 23. Ročník veslařské regaty a regaty dračích lodí se vydařil. Veliká účast žákovských kategorií, zpestření závodů o veteránské kategorie, vložené jízdy dračích lodí okolo ostrova a výborně obsazené hlavní závody. To vše bylo k vidění v sobotu 3. 10. 2015 na rybníku Vajgar v Jindřichově Hradci. Celou regatu odstartovali mladší žáci a žákyně na skifech a dvojskifech. Z Vajgarských barev si nejlépe vedl Papája Novák a Anička Drobilová na skifu a zvítězili. Ze starších žáků a žákyň si vítězství na domácí vodě vybojovali Adam Jedlička a Vojta Picka na skifech a na dvojskifu Adam Jedlička a Tom Drobil. Skif dorostenek vyhrála Míša Pospíšilová, skif juniorek Kýťa Neuhortová a skif juniorů Páťa Beran. Ve vloženém závodu mixů si výborně vedli a zvítězili ve společenství Míša Pospíšilová + Marek Řehořek ČVK Praha, Adam Jedlička + Iva Klímová VK Třeboň a Adam Píša + Natálie Vítová VK Třeboň. Veteránský skif ovládl Tomáš Drnek, který společně se svou firmou Agroleasing patřil k hlavním sponzorům celé regaty. Tomáš Drnek společně s Petrem Mátlem ovládli ještě dvojskif veteránů a ve společenství s Třeboňáky i párovku. Ředitel závodu Radim Staněk a moderátor Jan Navrátil po úspěšném absolvování exhibičního závodu dekorovali nejmladší přípravky a začátečníky Anitu Jedličkovou, Kateřinu Jirouškovou, Evu Pavlíkovou, Kateřinu Drnkovou, Adélu Mátlovou, Terezu Staňkovou, Adama Hrona, Matyáše Píšu, Adama Přibyla, Třeboňsku Kláru Kohoutovou a asi nejúspěšnějšího Radka Winklera. Ti všichni jsou z „ dílny „ trenérů Martina Jedličky, Míly Navrátila a Radima Staňka. O pohár Agroleasingu si zajeli trať okolo ostrova a závod s časem i dračí lodě. Všechny kormidloval sám velký Václav Chalupa. Nejlepší čas zajela posádka Vajgarské saně. Zlatým hřebem Chalupa Cupu byl závod dvojek bez mužů, závod skifu žen a skifu mužů. Dvojku vyhrála třeboňská dvojice Martin Ille a Karel Pešek. Ze závodu žen si pomyslný bronz odvezla Martina Součková, stříbro Lenka Antošová a zlato její sestra Jitka, všechny ze Slavie Praha. Hlavní závod Chalupa Cupu byl plně obsazen. Páté místo patřilo Albertu Novému z ČVK Praha, čtvrté předsedovi Českého veslařského svazu Dušanovi Macháčkovi, třetí byl Vašek Chalupa, druhý Marek Hodrment ze Slavie Praha a vítězství ve 23. Ročníku Chalupa Cupu si vybojoval skvělým výkonem prezident Rakouského veslařského svazu a někdejší světový skifař Horst Nussbaumer. Starosta Města Jindřichův Hradec pan Ing. Stanislav Mrvka, mimo jiné i Čestný člen VK Vajgar předal pohár jak ženám, tak i mužům a svou přítomností celou akci velice obohatil. Jeho kolegyně paní místostarostka Petra Blížilová celé dopoledne dekorovala žákovské kategorie a vedení klubu si její pomoci velice vážilo. Předseda klubu Martin Jedlička si tentokrát převzal medaili od svého parťáka z klubu Radima Staňka, protože usedl do čtyřky párové společně s Vaškem Chalupou, Dušanem Macháčkem a Horstem Nussbaumerem. A závodily za veterány. Dá se tedy s jistotou říct, že Chalupa Cup opět nezklamal, o čem se mohlo přesvědčit i plné nábřeží diváků.

VÝSLEDKY

	

    




	Chalupa Cup 2014

	
			Za celkem uspokojivého počasí se v sobotu 4. 10. 2014 konal na rybníku Vajgar již 22. Ročník veslařské regaty Chalupa Cup. Celé dopoledne závodili žáci a žákyně na trati dlouhé 250 m o krásné medaile z dílny manželů Krnínských. Vložené závody nováčků u vesla z domácího VK Vajgar a VK Třeboň odstartovali odpolední hlavní blok závodů. Závod skifu žen O pohár starosty Města Jindřichův Hradec vyhrála reprezentantka ČR Lenka Antošová ze Slavie Praha. Hlavní závod Chalupa Cup ve skifu mužů vyhrál junior Ondřej Hollas také ze Slavie Praha. Domácí reprezentanti vybojovali nespočet prvních i druhých míst. Pořadatelé z VK Vajgar a Václav Chalupa moc děkují všem závodníkům, pořadatelům a hlavně všem partnerům letošního ročníku.


			  FOTOGALERIE (autor Zbyněk ŠUMA) 


			  VÝSLEDKY








	ROZLOSOVÁNÍ CHALUPA CUP 2014

			ROZLOSOVÁNÍ


	

    




	Chalupa Cup 2014

		Ředitel závodu: Bc. Radim Staněk
	Vedoucí technické čety: Karel Ježek
	Kormidelník dračí lodě: Václav Chalupa
	Moderátor: Jan Navrátil






			



	FOTOGALERIE od Jardy Čekala Chalupa Cup 2013
	

    




	CHALUPA CUP 2013

	
			V sobotu 5. 10. 2013 se na rybníku Vajgar konal již 21. ročník veslařské regaty CHALUPA CUP. Za slunečného počasí a při velkém bočním větru se závodilo od 10.00 do 16.00 hodin. Dopoledne mohli diváci shlédnout závody žákovských kategorií. V početném zastoupení Vajgarských posádek získali zlaté medaile Albert Čekal a Martin Kubíček ve skifu mladších žáků, Adam Jedlička a Vojta Picka ve dvojskifu mladších žáků, Adam Chyška a Martin Tošer ve skifu starších žáků, a Míša Pospíšilová ve skifu starších žákyň. Pravé poledne odstartovalo závody v kategoriích dorostenců, juniorů, veteránů a mužů a žen. Zlato do klubové pokladny přidal na skifu Patrik Beran. Mezi tyto závody se vměstnali závody přípravek, kde svou dovednost předvedli Radim Staněk jr. a Ondra Maryška. Osm mladých slečen z domácího klubu se předvedlo v závodu nováčků u vesla. Nejmladším Anintce Jedličkové a Adelce Čekalové je zatím 8 let a na opravdové závodění si musí ještě 3 roky počkat. Do dvojskifů s veslařskými celebritami si usedl Albert Čekal s Lubošem Podstupkou ze Slovenska. Celý předfinálový program zpestřilo závodění dračích lodí v distančním závodu okolo ostrova O pohár AGROLEASINGU. Nejlépe si vedla Vajgarská saň, která za sebou nechala posádku Pollmann, ODS a YMCA. Hlavní závody odstartovaly skifem lehkých vah Memoriál Karla Jedličky, kde si nejlépe vedl Šimánek z ČVK Praha. V závodu dvojek bez kormidelníka O pohár jindřichohradecké dvojky zvítězila posádka ČVK Praha Lankaš, Souček. Skif žen O pohár Starosty Města vybojovala Lenka Antošová ze Slavie Praha, bronzová medailistka z MS do 23 let před závodnicemi Kopeckou, Bruncvikovou a Čvančarovou, která je parťačkou Antošové z dvojskifu. Jejich trenérem je hradečák Pepa Lukš. V cyklistickém obleku a řádně sportovně naladěn jí pohár přijel předat starosta města pan Stanislav Mrvka. Do hlavního závodu Chalupa Cup skif muži se přihlásilo 10 borců. 8 z Čech a dva ze Slovenska. Sítem rozjížděk se závodníci probojovali do finále A a B. Z celkového vítězství se nakonec obhajobou loňského triumfu radoval Milan Doleček z Dukly Praha. Mistr světa pro rok 2013 Ondra Synek tedy v letošním roce zakusil první porážku a skončil druhý. Třetí Peter Lejko ze Slovenska, čtvrtý junior František Klíma z Třeboně a pátý sám velkomožný Václav Chalupa. Dekorování mistra světa a jeho kolegů na platu na nábřeží rybníku Vajgar čestným členem domácího klubu Slávkem Jandákem a místopředsedou VK Vajgar Radimem Staňkem přihlíželo několik stovek diváků. Koupelí v ledové vodě zahájil celou regatu domácí mladší žák Adam Jedlička a tradičně zakončil Václav Chalupa. Pořadatelé se už těší za rok na 22. ročník.


 VÝSLEDKOVÁ LISTINA


	

    




	Chalupa Cup 2013 rozlosován !!!

	
			 ROZLOSOVÁNÍ


			 PROGRAM Chalupa Cup 2013


	

    



	Chalupa Cup 2013

	
				 5. 10. 2013
	 rybník Vajgar
	 Jindřichův Hradec
	 dráha 200m podél nábřeží
	 starty pevné, dráha albano
	 přihlášky na ORGA veslo.cz
	 závod 8+ mM gigová - přihlášky 
	 vložený závod 1x přípravky - přihlášky na jedlicka@vkvajgar.cz
	 vložený závod nováčků u vesla
	 vložený distanční závod na dračí lodi
	 okolo ostrova - přihlášky na jedlicka@vkvajgar.cz
	 lodě v loděnici VK Vajgar
	 občerstvení v loděnici VK Vajgar i na nábřeží v prostoru cíle regaty
	 společenský večer v klubovně a na terase loděnice VK Vajgar - živá hudba, pivko, guláš
	 objednávka ubytování









	Chalupa Cup 2012

	
			V sobotu 6. 10. 2012 se na rybníku Vajgar konal jubilejní 20. ročník veslařské regaty Chalupa Cup. Krásné počasí, plně obsazené závodní dráhy a hlavně účast „zlaté“ Mirky Knapkové a „stříbrného“ Ondry Synka udělali na Vajgaru nezapomenutelnou atmosféru. Od rána se závodilo v žákovských kategoriích jako Sprinty Mirka Strejčka. Přes poledne diváci shlédli veterány, dorostenecké a juniorské kategorie. Po obědě už ale přišli na řadu hlavní závody. Dvojka mužů v Poháru jindřichohradecké dvojky, skif mužů lehkých vah Memoriál Karla Jedličky, skif žen O pohár starosty města a skif mužů Chalupa Cup. Celý hlavní pořad regaty zahájila exhibiční jízda vítězů žákovských kategorií skifů s celebritami veslování na dvojskifech. Do posádek usedli Ondra Synek, Mirka Knapková, Vašek Chalupa a slovenský olympionik Luboš Podstupka. Odměna to byla pro žáky opravdu obrovská. Záštitu nad 20. Ročníkem Chalupa Cupu převzal 1. Náměstek hejtmana jihočeského kraje pan Ing. František Štangl. Ten spolu čestným členem Veslařského klubu Vajgar panem poslancem Vítězslavem Jandákem, bývalým starostou Jindřichova Hradce a radním ing. Karlem Matouškem, místostarostou Ing. Pavlem Vejvarem oceňoval medailisty všech hlavních kategorií. Hlavní závod vyhrál Milan Doleček z Dukly Praha, před jindřichohradeckým rodákem Davidem Jirkou také z Dukly Praha a na třetím místě skončil Jakub Podrazil z Dukly Praha. Ondřej Synek obsadil místo čtvrté a majitel závodu Václav Chalupa místo šesté. Skif žen ovládla zlatá olympionička z Londýna Mirka Knapková. Dvojky bez kormidelníka závodníci Souček a Lankaš z ČVK Praha. Na Vajgaře samozřejmě nechyběl ani závod dračích lodí. O pohár Jihotvaru se utkali při jízdě okolo ostrova posádky Vajgarské saně, YMCA JH, veslaři z Břeclavi a Hradce Králové. Kormidelník Václav Chalupa dovedl do cíle nejrychleji posádku Vajgarské saně. Pořadatelé za přispění Města Jindřichův Hradec a generálního sponzora firmy AGROLEASING uspořádali důstojnou tečku za vynikající veslařskou sezónou všech zúčastněných.


	





	 FOTOGALERIE CHALUPA CUP 2011 od Josefa Böhma
	
			Veslařský klub Vajgar moc děkuje panu Josefu Böhmovi za fotky z Chalupa cupu 2011.








	Chalupa Cup na ČT4 sport

	
		 Reportáž z 19. ročníku tradičního setkání nejlepších 


		veslařů na rybníku Vajgar


			v Jindřichově Hradci


			Chalupa Cup v jindřichohradeckém vysílání
            







	CHALUPA CUP 2011


			Za krásného slunečného počasí se v sobotu 1. 10. 2011 konal na rybníku Vajgar 19. Ročník Chalupa Cupu. Celé dopoledne zaplněné nábřeží sledovalo žákovské Sprinty Mirka Strejčka a závody veteránů. Adam chyška nezklamal a vyhrál svou jízdu mladších žáků. Polední závod na dračích lodích okolo ostrova konající se jako Pohár Jihotvaru vyhrála posádka Břeclavi. Odpoledním jízdám Chalupa Cupu vévodily Mirka Knapková, Ondřej Synek i samotný Václav Chalupa. Zpestřením celého závodu byly jízdy na prknech sup tak i jízdy veteránů na gigových osmách. Tu vyhrála posádka veteránů z Vajgarské loděnice. Krásné medaile z dílny manželů Krnínských zdobily hrudníky vítězů všech kategorií a litry hradeckého rumu patřily mezi nejoblíbenější ocenění. Celý den zakončili veslaři i hosté veslařskou merendou přímo v loděnici klubu. Podrobné výsledky naleznete zde. Fotky do fotogalerie se připravují.


		

        




	První fotky z Chalupa Cupu 2011
	

    




	CHALUPA CUP 2011

	
			Za krásného slunečného počasí se v sobotu 1. 10. 2011 konal na rybníku Vajgar 19. Ročník Chalupa Cupu. Celé dopoledne zaplněné nábřeží sledovalo žákovské Sprinty Mirka Strejčka a závody veteránů. Adam chyška nezklamal a vyhrál svou jízdu mladších žáků. Polední závod na dračích lodích okolo ostrova konající se jako Pohár Jihotvaru vyhrála posádka Břeclavi. Odpoledním jízdám Chalupa Cupu vévodily Mirka Knapková, Ondřej Synek i samotný Václav Chalupa. Zpestřením celého závodu byly jízdy na prknech sup tak i jízdy veteránů na gigových osmách. Tu vyhrála posádka veteránů z Vajgarské loděnice. Krásné medaile z dílny manželů Krnínských zdobily hrudníky vítězů všech kategorií a litry hradeckého rumu patřily mezi nejoblíbenější ocenění. Celý den zakončili veslaři i hosté veslařskou merendou přímo v loděnici klubu. Podrobné výsledky naleznete zde. Fotky do fotogalerie se připravují.


			

            




	Chalupa Cup rozlosován!!!

	ROZLOSOVÁNÍ CHALUPA CUP 2011
    

    




	Výzva pro dětské veslaře

	
			Dětská posádka dračí lodě z Lipna vyzvala dětské veslaře k závodu při Chalupa Cupu. Pořadatel při schůzce zástupců sestaví posádku z veslařů , účastníků Chalupa cupu a závod bude zařazen do programu.


	

    






	Chalupa Cup 1. 10. 2011

	
		
			2011


			CHALUPA CUP 2011


			Kategorie veslařů budou závodit mimo jiné i v těchto hlavních závodech:

			CHALUPA CUP

			CHALUPA SUP

			O POHÁR STAROSTY MĚSTA

			MEMORIÁL KARLA JEDLIČKY

			O POHÁR HRADECKÉ DVOJKY

			SPRINTY MIRKA STREJČKA

			Vložené závody:

			8+ gigová veteráni


			Závod dračích lodí - ZÁVOD O POHÁR JIHOTVARU - Distanční závod okolo ostrova se startem a cílem u plata na nábřeží. Vítězí nejrychlejší čas. Délka tratě cca 500m.


			Závod Chalupa Cup na 200m.


			Lodě v loděnici VK Vajgar.

			Občerstvení v loděnici VK Vajgar


			Startovné dračích lodí 1000,- Kč za posádku.


			Startovné veslařů 30,- Kč za slajd.


			Přihlášky do 20. 9. 2011 zasílejte na e – mail: jedlicka@vkvajgar.cz

			nebo přímo na www.vkvajgar.cz v sekci Chalupa cup - PŘIHLÁŠKY CHALUPA CUP 2011


			Losování regaty dne 24. 9. 2011 v budově loděnice Veslařského klubu Vajgar Jindřichův Hradec.

			Schůzka zástupců oddílů a klubů dne 1. 10. 2011 v 8.00 hodin klubovně loděnice VK Vajgar J. Hradec. Případné dohlášky v kanceláři loděnice do 7.30 hodin 1. 10. 2011.


			Žádosti o ubytování nejpozději do 24. 9. 2011 na vybor@vkvajgar.cz


			Podrobné informace na www.vkvajgar.cz nebo na telefonu: 603 260 968 pan Martin Jedlička.

			Večerní posezení s hudbou, občerstvením a pivkem v prostoru klubovny, terasy a pergoly v loděnici.


			CHALUPA CUP 2011 – program závodu – www.vkvajgar.cz


			Dohlášení do jednotlivých závodů je možné pouze do počtu 5 lodí.

			Schůzka zástupců klubů a kapitánů posádek dračích lodí se koná v klubovně loděnice v 8.00 hodin.

			Placení startovného a vkladů v kanceláři loděnice 7.30 – 8.00 hodin.


			9.30 1x žcim Sprinty Mirka Strejčka

			9.40 2x žkym Sprinty Mirka Strejčka

			9.50 1x m veteráni a 1x ž veteránky

			10.00 1x žcist Sprinty Mirka Strejčka

			10.10 2x žkyst Sprinty Mirka Strejčk

			10.20 2x m veteráni

			10.30 1x žkym Sprinty Mirka Strejčka

			10.40 2x žcim Sprinty Mirka Strejčka

			10.50 4x- veteráni

			11.00 1x žkyst Sprinty Mirka Strejčka

			11.10 2x žcist Sprinty Mirka Strejčka

			11.20 1x dky

			11.30 1x dci

			11.40 1x jky

			11.50 1x jři

			12.00 Distanční závod dračí lodě starty a přesedání plato cíl

			13.00 Vyhlášení O pohár Jihotvaru – dračí lodě

			13.10 Exhibice veslařských celebrit na 2x s vítězi žákovských kategorií

			13.30 2x MIX neomezené kategorie

			13.40 2- m O pohár jindřichohradecké dvojky – startovní listinu sestavuje Václav Chalupa na telefonu: 603 877 007

			14.00 8+ gigová veteráni

			14.20 1xž O POHÁR STAROSTY MĚSTA – startovní listinu sestavuje Václav Chalupa na telefonu: 603 877 007

			14.40 1x m LV Memoriál Karla Jedličky

			15.00 1x muži CHALUPA CUP – startovní listinu sestavuje Václav Chalupa na telefonu: 603 877 007

			15.30 Dobrovolný závod CHALUPA SUP na prknech SUP


			U veteránských závodů 1x se bude startovat se sekundovým odstupem pro kategorii.

			Podle počtu přihlášených lodí bude časový program na schůzce zástupců upřesněn.

			Občerstvení na terase v loděnici Veslařského klubu Vajgar.

			Po dokončení každého závodu bude u plata na nábřeží oceněn vítěz, bez vysedání z lodě.

			U mládežnických disciplín se při více jízdách v kategorii ocení vítěz, do závodu exhibice postupuje pouze ten nejrychlejší.

			U závodu 1x muži Chalupa Cup a 1x ženy O pohár starosty města, bude oceněno 1-3 místo po vysednutí z lodě.


			Parkování aut na parkovišti u Jitřenky. Zaparkování vleků s loděmi na trávě před loděnicí VK Vajgar. Lodě možno uložit dole na stráni, nebo na stojanech.

			Nasedání dračích lodí na závod okolo ostrova na platu vítězů na nábřeží.

			Nasedání veslařů na klubovém platu v loděnici.

			Pro každý závod musí být každá loď označena číslem. Dráhy se počítají od nábřeží 1 až 5.


			Závod dračích lodí okolo ostrova:


			- Závod se pojede na jedné lodi

			- Nasedat se bude u plata na nábřeží

			- Startovat se bude od cílového plata

			- Trať závodu okolo ostrova po směru hodinových ručiček

			- Cíl závodu jako cíl veslařských závodů – loď musí projet mezi boje cíle

			- Po projetí cílem bude nutné co nejrychleji přijet k platu a umožnit nasednutí další posádce

			- Ihned po dojetí poslední posádky ze startovního pole bude vyhlášena a oceněna nejrychlejší posádka – Putovní pohár Jihotvar

			 


			 Realizační tým:


			Ředitel závodu: Václav Chalupa

			Přihlášky, losování: Martin Jedlička

			Realizační tým: vedoucí Bc. Radim Staněk

			Technické zabezpečení: Miloslav Navrátil

			Ubytování: Ing. Kamila Navrátilová

			Rozhodčí: Pavel Sova


			Žádosti o ubytování nejpozději do 20. 9. 2011 na vybor@vkvajgar.cz


			Podrobné informace na www.vkvajgar.cz nebo na telefonu:

			603 877 007 Václav Chalupa

			603 260 968 Martin Jedlička

			724 331 847 Radim Staněk

			606 716 591 Miloslav Navrátil

		

        

        




	 Fotogalerie Chalupa Cup 2010 od pana Josefa Böhma






	Výsledky Chalupa Cup 2010

	
			Dne 2. 10. 2010 se na rybníku Vajgar v Jindřichově Hradci konal 18. ročník veslařské regaty a regaty dračích lodí


			CHALUPA CUP.


			Za příznivého podzimního počasí závodilo na 100 veslařů a 200 dragonů o medaile a poháry z dílny manželů Krnínských. Putovní pohár Jihotvaru při závodu okolo ostrova, předal nejrychlejší BŘECLAVSKÉ  dračí posádce zástupce firmy JIHOTVAR pan Ivo Gonos. Starosta města Ing. Karel Matoušek nejen předával a oceňoval vítěze jednotlivých závodů, ale společně s kolegy z hradecké ODS zasedl do dračí lodě. Díky podpoře Města Jindřichův Hradec, firem Timbeum, Jihotvar, Atex, Fruko Schulz, Čevak, Pekařství Rozsívalovi, Jednota s.d. J. Hradec, restaurace Jitřenka, AR Servis se realizace 18. ročníku Chalupa Cupu pořadatelům velmi zjednodušila a patří jim velký dík.

			
			VÝSLEDKOVÁ LISTINA


			 CHALUPA CUP 2010

	

    



	Tisková zpráva Via Media CZ 

	
    TISKOVÁ ZPRÁVA a pozvání na sobotu 2. 10. 2010 na Vajgar do Jindřichova Hradce:
			NA PARÁDNÍ KONEC VESLAŘSKÉ SEZÓNU V ČR SE NA „CHALUPA CUP“ ZÍTRA V JINDŘICHOVĚ HRADCI TĚŠÍ I REPREZENTANTI. AČ JE MS NA NOVÉM ZÉLANDU ČEKÁ AŽ ZA MĚSÍC

			1. října 2010 - Jindřichův Hradec a Praha: "Tentokrát to bude v sobotu poprvé výhradně na tuzemský pohon!" - smějí se dvojsmyslně tomu, co čeká zítra je i všechny další účastníky velkých veslařských závodů v Jindřichově Hradci, organizátoři. Pojede se věhlasný +Chalupa Cup 2010+, už 18. ročník. Normálně při něm končí všem soutěžícím Evropanům veslařská sezóna a nálada na břehu i za cílem tomu odpovídá. Jenže letošní MS čeká až na léto u protinožců, v Aucklandu odstartuje až za měsíc…

			Ve stínu sousední jindřichohradecké likérky, jejíž produkt, zvaný před vstupem do EU prostě rum, spolehlivě bude hřát dál v čaji fanoušky, chránit před nachlazením. Chalupa Cup 2010. Velké prestižní závody o Chalupův pohár a další trofeje, závody, koncipované jedním z nejúspěšnějších sportovců čs. veslařské historie, 6násobným olympionikem - stříbrným z Barcelony 92, medailistou MS, vítězem Světového poháru Václavem Chalupou a jeho přáteli, se musí v pestrobarevném podzimu líbit i jako show. U milované vody, s prestižním sportem.

			"Máme na startu stovku veslařek a veslařů, k nim na 220 účastníků závodů na dračích lodích. Podívaná to určitě bude atraktivní, závodit musíme už od 8 hodin, abychom mohli kolem 16:30 hod. dekorovat nejlepší," prozrazuje šéf organizátorů, předseda Veslařského klubu Vajgar Jindřichův Hradec, Martin Jedlička.

			Sám Václav Chalupa (42) - poprvé v historii místo vesla na svém závodě pojede jen jako kormidelník - odřídí dračí loď. "Místo toho, abych si odpočinul, cítím mnohem víc odpovědnosti, než na skifu, na tom bych vyklopil jen sebe... Ale mám už roky, skončil jsem nedávno závodnickou kariéru, nastoupil do práce v pražské loděnici, zvykám si, nemám natrénováno. Tím víc se budu ohlížet i po talentech. A vděčím kamarádům od vody, především těm z Jindřichova Hradce, kde jsem stále napůl, že bude Chalupa Cup pokračovat jako hezká tečka i za budoucími sezónami."

			V budoucnu ano, ale shodou okolností letos jen pro ty tuzemské veslaře, kteří neodletí ke světovému veslařskému šampionátu 2010. Protože na Novém Zélandu začne pro Evropany MS tuze pozdě, pro protinožce ale konečně v jejich létě, 30. října.

			Natažená mezinárodní sezóna reprezentací znamená, že zítřejší Chalupa Cup 2010 bude výhradně s českým obsazením. Ale ani čs. reprezentanti nechtějí přijít o výjimečnou atmosféru v Jindřichově Hradci. "Někteří se hlásí na hladinu Vajgaru na menší lodě," ví Václav Chalupa. Václavův reprezentační nástupce, skifařský medailista OH z Pekingu Ondřej Synek prozradil, že chce stihnout dopoledne v Praze na Vltavě nezbytné tréninky a pak zamýšlí ještě přejet do Jindřichova Hradce, aspoň mezi fanoušky...

			Vlastně jedinou omluvenku má na zítřek na jihu Čech světová skifařská extratřída žen Miroslava Knapková. Tahle tréninková včelička už měsíc (!) před MS přilétla v tomto týdnu do novozélandského dějiště. V Aucklandu z toho byl ředitel organizátorů Tom Mayo dojatý, vítal české želízko s velkou kyticí a maskotem Kiwi. Novozélanďané považují veslařské MS za jejich největší sportovní akci posledních 20 let.

			Na jihočeském Vajgaru se přesto utkají všechny věkové kategorie. Mezi mladšími pojedou i české reprezentační posádky. Nebudou chybět lodě z pražských klubů, z Tábora, Třeboně, Znojma, Hodonína... Bude si o čem povídat. Také o tom, jak potěšily výsledky srpnového světového juniorského šampionátu, který proběhl za účasti 49 zemí v Račicích. 17 finálových startů mladých čs. veslařek a veslařů považuje za slibné do budoucna i šéf Českého veslařského svazu Jiří Kejval.


		
    

    

    




	Chalupa Cup rozlosování
AKTUALIZACE 1. 10. 2010

	
			Dne 22. 9. 2010 proběhlo v loděnici VK Vajgar losování Veslařské regaty a regaty dračích lodí CHALUPA CUP.


			29. 9. 2010 - odhlášena dračí loď Donaudrachen. Dohlášeny 4x žcim.


			30. 9. 2010 dohlášen 1x mLV.


			1. 10. 2010 - úprava starty 2x žcim a žcist


			1. 10. 2010 - úprava start MIX a 1x jři


			PROGRAM

			
			Program Chalupa Cup 2010 je v pátek v 12.00 dán do tisku. Případné další změny až na schůzce zástupců ráno v sobotu.

		
            

            



	CHALUPA CUP 2010

	
		
			Trať 200m - Dělené závody – Vložené závody dračích lodí


			Kategorie:

			1x, 2x, 2-, 4x, 4-, 4+, 8+


			Ženy, ženy LV, juniorky, dorostenky, žákyně starší, žákyně mladší

			Muži, muži LV, junioři, dorostenci, žáci starší, žáci mladší

			Veteráni všech kategorií


			CHALUPA CUP

			O POHÁR STAROSTY MĚSTA

			MEMORIÁL KARLA JEDLIČKY

			O POHÁR HRADECKÉ DVOJKY

			SPRINTY MIRKA STREJČKA


			Vložené závody:


			8+ gigová veteráni


			Závod dračích lodí - ZÁVOD MĚST O POHÁR JIHOTVARU

			Distanční závod okolo ostrova se startem a cílem u plata na nábřeží. Vítězí nejrychlejší čas. Délka tratě cca 500m.


			Posádky dračích lodí mohou reprezentovat město, obec, čtvrť ze které pochází. Toto však není podmínkou.


			Závod dračích lodí – ZÁVOD FIREM O HRADECKOU PLAKETU

			Trať 200m. Dvě dráhy. Dvě rozjížďky. 3 a 4 čas do finále B.

			1 a 2 čas do finále A.


			Posádky dračích lodí mohou startovat za firmu, klub, oddíl, spolek atd. Toto však není podmínkou.


			Trať 200m podél nábřeží. Pevný start.

			Trať cca 500m okolo ostrova pro závod dračích lodí. Volný start.

			Lodě v loděnici VK Vajgar.

			Občerstvení v loděnici VK Vajgar

			

			Měření časů pouze u dračích lodí závod firem a měst.


			Startovné dračích lodí 5000,- Kč za posádku pokud startuje jak v závodu firem, tak i v závodu měst. Za jednotlivý závod 3000,- Kč.

			Startovné veslařů 30,- Kč


			Přihlášky do 19. 9. 2010 do 24.00 hodin zasílejte na e – mail:


			jedlicka@vkvajgar.cz


			nebo přímo na www.vkvajgar.cz v sekci Chalupa cup - PŘIHLÁŠKY CHALUPA CUP 2010


			Losování regaty dne 21. 9. 2010 v budově loděnice Veslařského klubu Vajgar Jindřichův Hradec.


			Schůzka zástupců oddílů a klubů dne 2. 10. 2010 v 8.00 hodin klubovně loděnice VK Vajgar J. Hradec. Případné dohlášky v kanceláři loděnice do 7.30 hodin 2. 10. 2010.


			Žádosti o ubytování nejpozději do 23. 9. 2010 na  vybor@vkvajgar.cz 


			  PŘIHLÁŠKLY CHALUPA CUP 2010


			Ceny pro vítěze kategorií:


			CHALUPA CUP – putovní pohár, pohár, medaile - vyhlášení 1. až 3. místo.


			POHÁR STAROSTY MĚSTA – putovní pohár, pohár, medaile - vyhlášení 1. až 3. místo.


			Memoriál Karla Jedličky – pohár, medaile


			O pohár hradecké dvojky – pohár, 2x medaile


			Ostaní kategorie – medaile dle počtu závodů


			Sprinty Mirka Strejčka – medaile dle počtu závodů


			Gigové osmy – 1. Místo pamětní plaketa keramika, medaile


			Závod měst o pohár Jihotvaru – pohár, ceny od Jihotvaru - vyhlášení 1. a 2. místo.


			Závod firem – plaketa Chalupa Cup


			Realizační tým:


			Ředitel závodu: Václav Chalupa

			Přihlášky, losování: Martin Jedlička

			Realizační tým: vedoucí Bc. Radim Staněk

			Technické zabezpečení: Miloslav Navrátil

			Ubytování: Ing. Kamila Navrátilová

			Rozhodčí: Pavel Sova


			Podrobné informace na www.vkvajgar.cz nebo na telefonu:


			603 260 968 Martin Jedlička

			724 331 847 Radim Staněk

			606 716 591 Miloslav Navrátil

	

    



 Video archiv ČT - CHALUPA CUP 2009






	CHALUPA CUP 2009

	
			1x dorostenky / juniorky 


			1. Nikola Tajmlová VK Vajgar J.Hradec 49,79

			2. Kamila Navrátilová VK Vajgar J.Hradec 52,72

			3. Ráchel Nentvichová ČVK Praha 52,89

			

			2x dorostenci 


			1. Dosbaba, Paroulek VK Vajgar J.Hradec 40,61

			2. Kešnar, Mika VK Vajgar JH + ČVK Praha 42,73

			3. Chalupa, Hollas VK Lysá nad Labem 44,94

			4. Mařík, Rybín VK Slavia Praha 45,73

			5. Souček, Broudníček ČVK Praha 46,78

			

			1x Veteráni jižních čech


			1. Jiří Vyhnal TJ Jiskra Třeboň 55,52

			2. Josef Vaněra TJ Jiskra Třeboň 50,82

			3. Vladimír Krnínský VK Vajgar J.Hradec 55,65

			4. Vladimír Hlaváček VK Vajgar J.Hradec 1.06,96

			5. Pavel Dejmal VK Vajgar J.Hradec 1.03,70

			

			1x muži lehkké váhy - Memoriál Karla Jedličky


			1. Ondřej Vetešník Dukla Praha 43,44

			2. Jan Vetešník Dukla Praha 44,31

			3. Vojtěch Bejblík Dukla Praha 45,04

			

			2- muži - Pohár jindřichohradecké dvojky


			1. Horváth, Gruber Dukla Praha 39,19

			2. Doleček, Bruncvík Dukla Praha 40,23

			3. Chalupa, Makovička Dukla Praha 40,61

			4. Vraštil, Kopáč Dukla Praha 42,62

			

			1x ženy - Pohár starosty města J.Hradce 


			1. Jitka Antošová VK Slavia Praha 47,90

			2. Lenka Antošová VK Slavia Děčín/Praha 50,75

			3. Klára Janáková Chemička Ústí n.L. 52,73

			

			1x muži - Chalupa Cup 


			ROZJÍŽĎKY


			1. Petr Vitásek Dukla Praha 41,75

			2. Václav Chalupa Dukla Praha 42,85

			3. Jakub Houska Dukla Praha 47,07

			

			1. Ondřej Synek Dukla Praha 42,50

			2. Petr Buzrla Dukla Praha 43,08

			3. Jan Andrle KVM Mělník 44,05

			

			1. Michal Horváth Dukla Praha 41,89

			2. Jan Pilc VK Slavia Praha 42,04

			3. David Jirka Dukla Praha 42,29

			

			1x muži - Chalupa Cup


			OPRAVNÁ JÍZDA


			1. David Jirka Dukla Praha 42,83

			2. Jakub Houska Dukla Praha 44,59

			3. Jan Andrle KVM Mělník 44,99

			

			1x muži - Chalupa Cup


			SEMIFINÁLE A/B


			1. Petr Vitásek Dukla Praha 41,22

			2. David Jirka Dukla Praha 42,21

			3. Jan Pilc VK Slavia Praha 42,89

			4. Petr Buzrla Dukla Praha 43,75

			

			1. Michal Horváth Dukla Praha 41,30

			2. Ondřej Synek Dukla Praha 41,55

			3. Jakub Houska Dukla Praha 42,97

			4. Václav Chalupa Dukla Praha 43,37

			

			1x muži - Chalupa Cup


			FINÁLE B 


			1. Jan Pilc VK Slavia Praha 41,71

			2. Petr Buzrla Dukla Praha 42,25

			3. Václav Chalupa Dukla Praha 43,16

			4. Jakub Houska Dukla Praha 43,68

			

			1x muži - Chalupa Cup 


			FINÁLE A 


			1. Michal Horváth Dukla Praha 39,65

			2. Petr Vitásek Dukla Praha 40,32

			3. David Jirka Dukla Praha 41,19

			4. Ondřej Synek Dukla Praha 42,48

			

			Dračí lodě - firmy 


			1. ProInvest 56,30

			2. Timbeum 56,46

			3. Lodní doprava ALBA 57,03

			4. Nationalpark Donauauen GmbH (Aut) 57,33

			5. Hasiči Plavsko 59,64

			6. Atex 59,70

			7. Disco Riedl team (Aut)


			

			Dračí lodě měst o pohár PROINVEST


			1. Břeclav 57,73

			2. Jindřichův Hradec 59,01

			3. Praha 59,59

			4.-5. Orth an der Donau (Aut) 1.01,81

			4.-5. obec Plavsko 1.01,81

			6. Brno 1.02,13


			7. Leopoldsdorf (Aut)

			
			Dne 3. 10. 2009 se na 


			rybníku Vajgar 


			uskutečnil již 17. ročník 


			veslařské regaty a 


			regaty dračích lodí 


			CHALUPA CUP. 


			Podrobné informace 


			přineseme na těchto 


			stránkách v průběhu 


			několika dnů. 


			Výsledky závodů 


			jsou umístěny v levé 


			části této tabulky. 


			Pořadatelé z 


			Veslařského klubu Vajgar i 


			Václav Chalupa děkují 


			všem za účast a 


			doufají, že se regata 


			líbila jak závodníkum, 


			tak i divákům.


			Pořadatelé dále moc 


			děkují všem sponzorům a 


			přispěvatelům této akce.


			 AGRO LEASING – STAVISERVIS – VAK JČ


			
			REKLAMA JK – Vladimír

		

        

        



                

                
                
                 
PODPORUJÍ NÁS

			 													
							
				
		
		 													
							
				
		
		 													
							
				
		
		 													
							
				
		
		 													
							
				
		
		 													
							
				
		
		 													
							
				
		
		 													
							
				
		
		 													
							
				
		
		 													
							
				
		
		 													
							
				
		
		 													
							
				
		
		 													
							
				
		
		 													
							
				
		



                

  
 

    
    	Z našich fotogalerií

		
    		       
           
          text  0     
       
	
			       
           
          text  1     
       
	
			       
           
          text  2     
       
	
			       
           
          text  3     
       
	
			       
           
          text  4     
       
	
			       
           
          text  5     
       
	
			       
           
          text  6     
       
	
			       
           
          text  7     
       
	
			       
           
          text  8     
       
	
			       
           
          text  9     
       
	
			       
           
          text  10     
       
	
			       
           
          text  11     
       
	
			       
           
          text  12     
       
	
			       
           
          text  13     
       
	
			       
           
          text  14     
       
	
	 




          Více...
	

 
 

 


 
 
 ©2023 VK Vajgar  Jindřichův Hradec

 

 
 code by Slavik.biz

 

 


 















